

Nakręcamy się dla Zosi - wkręć się w wyścig z czasem razem z nami!

Codziennie tony plastikowych nakrętek lądują w koszach na śmieci, a przecież można je wykorzystać w lepszy sposób np. do działań charytatywnych. 26 października br. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim przyłączył się do akcji zbierania plastikowych...

Codziennie tony plastikowych nakrętek lądują w koszach na śmieci, a przecież można je wykorzystać w lepszy sposób np. do działań charytatywnych.

26 października br. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim przyłączył się do akcji zbierania plastikowych nakrętek dla chorej na SMA Zosi Bigos.

Dzięki pomocy ludzi dobrej woli już wkrótce będzie można podać małej Zosi najdroższy lek świata - Zolgensmę.

W jaki sposób można pomóc? Zasada jest bardzo prosta! Wszelkie plastikowe nakrętki po: napojach, sokach, kawie, chemii gospodarczej, środkach przemysłowych zamiast do kosza należy wrzucać do specjalnie oznakowanych pojemników na terenie naszego Szpitala.

Pozyskane ze zbiórki nakrętek środki ułatwią leczenie półrocznej Zosi - mieszkanki Tomaszowa Mazowieckiego, która choruje na SMA. Zosia ma niespełna pół roku i od urodzenia zmagą się z rdzeniowym zanikiem mięśni (SMA-1). Jej rodzice od pierwszych dni życia córki, podjęli heroiczną walkę o zdrowie i życie dziewczynki.

Koszty związane z leczeniem przewyższają możliwości finansowe Rodziców Zosi, dlatego potrzebna jest pomoc z zewnątrz. Najprostszą jej formą jest... WRZUCANIE NAKRĘTEK DO SPECJALNIE OZNAKOWANYCH POJEMNIKÓW w Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim.

A gdzie można je znaleźć? Zbiórka prowadzona jest w Rejestracji Przychodni (w budynku Przychodni Specjalistycznych od strony ul. Wolborskiej) oraz przy sklepiu Inmedio w budynku głównym Szpitala.

Koordynatorem zbiórki na terenie Szpitala jest Aneta Grab - Rzecznik prasowy placówki, kontakt: 519-604-628, rzecznikprasowy@szpital-piotrkow.pl

Kontakt do rodziców: Dominiki i Marcina, tel.: 517 409 657.